UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VP-HC Tân Hồng, ngày     tháng     năm 2020
V/v triển khai thực hiện Khung kế
hoạch  thời  gian  năm  học  2019-
2020 sửa đổi của Uỷ ban nhân dân
tỉnh

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp huyện;
- Trường THPT Tân Hồng;
- Trường THPT Tân Thành;
- Trường THCS-THPT Giồng Thị Đam.

Uỷ ban nhân dân tỉnh  Đồng Tháp ban hành Quyết  định số:  266/QĐ-
UBND-HC, ngày 13 tháng 3 năm 2020, về việc sửa đổi Quyết định số: 669/QĐ-
UBND-HC ngày 08 tháng 7 năm 2019 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về
ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2019 - 2020 của giáo dục mầm
non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
(Quyết định kèm theo). Vấn đề này, đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện Lê Thị Lệ Thuỷ, chỉ đạo:

Giao  Phòng  Giáo  dục  và  Đào  tạo  (chỉ  đạo  các  đơn  vị  trường  trực
thuộc), Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp huyện,  Trường THPT Tân Hồng,
Trường THPT Tân Thành và Trường THCS-THPT Giồng Thị  Đam nắm,
thực hiện Khung kế hoạch thời gian năm học 2019-2020 đúng theo Quyết định
nêu trên của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Văn phòng truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị nắm, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Thủy - PCT. UBND Huyện (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Ngọc Tho

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Tân Hồng, ngày tháng năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:05:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Ngọc Tho<hntho.vpubnd.hth@dongthap.gov> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T15:50:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T15:50:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T15:50:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T15:50:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!